Sassello 09 09 18 Chall_rider - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 82 VEZZETTI A. - KTM Tempo Gara 4 2:00.762 13:02:27.302 8 2:07.740 13:10:41.291
1 1:50.849 12:56:13.038 5 2:00.912 13:04:28.214 9 2:00.820 13:12:42.111
5 1:54.411 12:58:07.449 6 2:00.926 13:06:29.140 10 2:01.644 13:14:43.755
3 1:51.976 12:59:59.425 7 2:00.071 13:08:29.211  p,, g _4 89 TAIRO G. - Honda + 130685
4 1:52.505 13:01:51.930 8 1:58.717 13:10:27.928 1 2:04.363 12:56:26.552
5 1:52.445 13:03:44.375 9 1:59.831 13:12:27.759 2 2:01.990 12:58:28.542
6 1:53.813 13:05:38.188 10 2:00.982 13:14:28.741 3 2:02.648 13:00:31.190
7 1:55.219 13:07:33.407  Ppo. 5 - # 370 MORI M. - KTM \1qs 8 4 2:04.172 13:02:35.362
8 1:54.784 13:09:28.191 1 2:06.889 12:56:29.078 5 2:01.821 13:04:37.183
9 1:54.660 13:11:22.851 2 2:00.822 12:58:29.900 6 2:02.882 13:06:40.065
10 1:56.131 13:13:18.982 3 2:00.768 13:00:30.668 7 2:03.338 13:08:43.403
Po. 2 - # 126 FRECCERO S. - Honda fi;f;gg‘; 4 1:59.208 13:02:29.876 8 2:03.167 13:10:46.570
1 1:56.994 12:56:19.183 5 2:00.493 13:04:30.369 9 2:01.727 13:12:48.297
) 1:52.795 12:58:11.978 6 2:00.695 13:06:31.064 10 2:01.268 13:14:49.565
3 1:53.340 13:00:05.318 7 1:59.276 13:08:30.340  p, 9. 4911 CONTARDO'S. - KTM RO
4 1:54.337 13:01:59.655 8 1:59.242 13:10:29.582 1 2:00.651 12:56:22.840
5 1:54.455 13:03:54.110 9 2:03.731 13:12:33.313 2 2:03.407 12:58:26.247
6 1:55.891 13:05:50.001 10 2:01.351 13:14:34.664 3 2:03.288 13:00:29.535
7 1:55.793 13:07:45.794  Po. 6 - # 734 DELFINO M. - KTM + 1D:i;f;2;n; 4 2:02.042 13:02:31.577
8 1:57.447 13:09:43.241 1 2:12.189 12:56:34.378 5 2:01.808 13:04:33.385
9 1:56.882 13:11:40.123 2 2:00.716 12:58:35.094 6 2:02.576 13:06:35.961
10 1:58.756 13:13:38.879 3 1:58.778 13:00:33.872 7 2:02.858 13:08:38.819
Po. 3 - # 193 GRANDI M. - Kawasaki . 1“{;3*’;;; 4 2:00.687 13:02:34.559 8 2:01.222 13:10:40.041
1 2:00.054 12:56:22.243 5 1:59.188 13:04:33.747 9 2:09.952 13:12:49.993
) 1:59.909 12:58:22.152 6 1:58.731 13:06:32.478 10 2:03.180 13:14:53.173
3 1:59.711 13:00:21.863 7 2:00.051 13:08:32.529  p, 19. 4 259 SAPIENZA D. - Honda ‘1 a0
a 1:58.559 13:02:20.422 8 2:01.429 13:10:33.958 1 2:02.224 12:56:24.413
5 2:00.034 13:04:20.456 2 2:01.532 13:12:35.490 2 2:01.083 12:58:25.496
6 1:59.928 13:06:20.384 10 2:01.921 13:14:37.411 3 1:57.558 13:00:23.054
7 2:00.235 13:08:20.619  po. 7 - # 688 MONACO D. - Honda PR 4 2:01.080 13:02:24.134
8 2:00.908 13:10:21.527 1 2:05.763 12:56:27.952 5 1:59.805 13:04:23.939
9 2:00.177 13:12:21.704 2 2:01.305 12:58:29.257 6 2:20.692 13:06:44.631
10 2:00.509 13:14:22.213 3 2:02.361 13:00:31.618 7 1:59.686 13:08:44.317
Po. 4 - # 599 CALCAGNO L. - Kawasaki . 1D:i(f)f;;igﬂ9° 4 2:01.948 13:02:33.566 8 1:59.136 13:10:43.453
1 2:02.775 12:56:24.964 5 1:58.758 13:04:32.324 9 2:10.166 13:12:53.619
) 2:02.232 12:58:27.196 6 2:01.078 13:06:33.402 10 2:09.693 13:15:03.312
3 1:59.344 13:00:26.540 7 2:00.149 13:08:33.551
Fastest lap: 1:50.849
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Sassello 09 09 18

Chall_rider - Gara 1

Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
i D 4 2:08.392 13:02:46.675  po, 18 - # 124 CARTOCCI S. - Yamaha o prme
Po. 11 - # 10 GILARDO A. - Suzuki +1:48.003 +1lap
1 2:03.683 12:56:25.872 5 2:06.993 13:04:53.668 1 2:09.939 12:56:32.128
) 2:02.294 12:58:28.166 6 2:05.349 13:06:59.017 2 2:18.587 12:58:50.715
3 9:04.936 13:00:33.102 7 2:05.027 13:09:04.044 3 2:07.852 13:00:58.567
4 2:03.281 13:02:36.383 8 2:06.418 13:11:10.462 4 2:04.190 13:03:02.757
s 2:03.483 13:04:39 866 9 2:04.116 13:13:14.578 5 2:05.343 13:05:08.100
6 9:03.660 13:06:43.526 10 2:02.874 13:15:17.452 6 2:07.282 13:07:15.382
7 2:02.611 13:08:46.137  po. 15 - # 44 BIGGI G. - Honda Df‘lplr_i;": 7 2:07.748 13:09:23.130
8 2:05.671 13:10:51.808 1 1:58.651 12:56:20.840 8 2:05.849 13:11:28.979
9 2:06.795 13:12:58.603 2 2:04.976 12:58:25.816 9 2:04.881 13:13:33.860
10 2:08.382 13:15:06.985 3 2:04.485 13:00:30.301  pg. 19 - # 848 GIRIBALDI A. - Honda D:tf'lpllr_i'::
Po. 12 - # 16 PERI F. - Kawasaki L 15138 ) zoncod 13102138965 ! 212092 120634261
1 2:08.392 12:56:30.581 5 2:05.319 13:04:44.284 2 2:14.417 12:58:48.698
5 2:02.975 12:58:33.556 6 2:05.507 13:06:49.791 3 2:10.859 13:00:59.557
3 2:05.640 13:00:39.196 7 2:05.828 13:08:55.619 4 2:07.358 13:03:06.915
. 2:05.009 13:02:44.205 8 2:05.931 13:11:01.550 5 2:06.970 13:05:13.885
5 2:01.628 13:04:45.833 9 2:21.425 13:13:22.975 6 2:06.946 13:07:20.831
6 2:05.564 13.06:51397  Po. 16 - # 14 FIORENTINO M. - KTM “iiap ’ 208563 13:09:29.3%
7 2:06.357 13:08:57.754 1 2:11.363 12:56:33.552 8 2:05.508 13:11:34.902
8 2:04.549 13:11:02.303 2 2:04.735 12:58:38.287 9 2:07.280 13:13:42.182
9 2:03.955 13:13:06.258 3 2:02.700 13:00:40.987  po. 20 - # 15 DARINO F. - Suzuki Dif'l"'L‘;"s
10 2:04.106 13:15:10.364 4 2:06.588 13:02:47.575 1 2:13.505 12:56:35.694
Po. 13 - # 146 GIACCHE" T. - KTM + 155447 ° . 1308138 2 207908 12:58:43.5%8
1 2:09.331 12:56:31.520 6 2:15.445 13:07:09.583 3 2:06.532 13:00:50.130
) 503,758 12:58:35.278 7 2:05.453 13:09:15.036 4 2:06.897 13:02:57.027
3 9:04.554 13:00:39.832 8 2:04.266 13:11:19.302 5 2:08.367 13:05:05.394
4 2:07.096 13:02:46.928 9 2:05.347 13:13:24.649 6 2:07.428 13:07:12.822
5 2:05.384 13:04:52.312  po. 17 - # 29 BRUZZONE A. - Honda Di:f‘lpfg“s 7 2:07.738 13:09:20.560
6 2:05.806 13:06:58.118 1 2:01.786 12:56:23.975 8 2:11.063 13:11:31.623
7 2:04.341 13:09:02.459 2 2:07.873 12:58:31.848 S 2:22.19 13:13:53.819
8 2:04.562 13:11:07.021 3 2:06.675 13:00:38.523
9 2:04.061 13:13:11.082 4 2:06.262 13:02:44.785
10 2:03.347 13:15:14.429 5 2:08.915 13:04:53.700
Po. 14 - # 472 PRIORI F. - Yamaha + 198470 ® ziLAz 13:07:05:423
1 2:08.203 12:56:30.392 7 2:09.177 13:09:14.300
2 2:02.214 12:58:32.606 8 2:09.260 13:11:23.560
3 2:05.677 13:00:38.283 s 2:09.165 13:13:32.725

Fastest lap: 1:50.849
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Sassello 09 09 18 Chall_rider - Gara 1

Ordinato per posizone Laptimes mgmb;”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21- # 973 BONIFACINO S. - Husqvarna "y 1 1og
1 2:14.005 12:56:36.194
2 2:10.626 12:58:46.820
3 2:05.967 13:00:52.787
4 2:05.451 13:02:58.238
5 2:06.236 13:05:04.474
6 2:07.432 13:07:11.906
7 2:19.668 13:09:31.574
8 2:21.417 13:11:52.991
9 2:24.005 13:14:16.996
Po. 22 - # 237 MAUGERI L. - Honda e
1 2:10.926 12:56:33.115
2 2:39.655 12:59:12.770
3 2:05.503 13:01:18.273
4 2:06.548 13:03:24.821
5 2:06.897 13:05:31.718
6 2:12.958 13:07:44.676
7 2:12.106 13:09:56.782
8 2:12.424 13:12:09.206
9 2:08.411 13:14:17.617

Fastest lap: 1:50.849
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